CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

__________________________________________________________________________

SENHOR CARLOS EDUARDO KRUPNISKI GASPARETTO.
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA.

REQUERIMENTO Nº 30/2023

                                    Luis Antônio Domingues Neto, Vereador com regular assento nesta Casa

de Leis, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência REQUERER, que após a tramitação

Regimental seja oficiado o Executivo Municipal para que envie a esta Casa, informações, assim

como um relatório, dos valores recebidos através de doação para o “Santuário Nossa Senhora

Aparecida” através da Chave Pix “aparecida.calif@gmail.com”  e dos pagamentos para uso da

quadra de esportes do município, os quais são direcionados para conta bancária em nome do

Secretário da Pasta. Requeiro ainda que seja destinada uma conta municipal para a arrecadação

destes valores, para maior transparência das arrecadações e gastos do Poder Público.

                                                         Termos em que,
Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Califórnia, 24 de outubro de 2023

Luis Antônio Domingues Neto
Vereador

Apresentada em ______/______/________
Encaminhada através do Ofício nº _______
Em ________/__________/____________